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Bp3 ocHoBa Ha unen 10 u unen 45 crae (1) ox 3akoHor 3a aﬂMHHHCTp&THBHH—@‘;WEHE%&{_&tﬁm%GICEEK
Ha Peny6nuka Makenounwuja 6p. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18, 275/19, 14/20 215/21 n
99/22), Cexperapor Ha OmmTina Capaj, neHece:
Né bazé té nenit 10 dhe nenit 45 paragrafi (1) t& Ligjit pér népunés administrativ ( Gaz.Zyrtare e RM-sg,
nr. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18, 275/19, 14/20, 215/21 dhe 99/22), Sekretari i
Komunés sé& Sarajit, sjell:

OIJIYKA / VENDIM
3a n36op na (1) u3BpuiETe] — KAHJAHAAT 32 AAMHHUCTPATHBEH cJy:KkOeHHK 32 paGoTHo MecTo BHin
copaboTHHK 3a KOHTpPoJIa Ha Oyuercko paborerme
Pér zgjedhjen e (1) realizuesi — kandidat pér népunés administrativ pér vendin e punés
Bashkpuntor i larté pér kontroll dhe puné buxhetore

1. 3a usepumren Ha paborro mecto YITPO101B02000 Bum copaboTHHK 3a KOHTpOJa Ha
Oynercko paboreme- Ojaenenue 3a Oyyercka KoopAMHanuja, Oyyercka KoHTpoJa,
CMETKOBOACTBO H INTaKamkha ce usbupa kauauaator 3yaejxa Hyxm Pamern.

Pér realizues né vendin e punés UPR0101V02000 Bashképunétor i larté pér kontroll dhe puné
buxhetore, Njésia pér koordinim buxhetor, kontroll buxhetor, kontabilitet dhe pagesa,
zgjidhet kandidati Zulejha NUhi Rameti.

2. HmenysanuoT ke Guze BpaboTeHn Ha paboTHO MeCTO Off TOUKa | Mo KOHEYHOCTa Ha OBaa OUTyKa,
33 WITO Ke ce JloHece mocebHo pellieHte 3a BpaboTyBamse.
I emruari do t& jeté i puné&suar né vendin e punés nga pika 1 pas plotfugishmérisé t& kétij vendimi,
pér t& cilin do t& sillet aktvendim i veganté pér punésim.

3. Opanyxara BjIerysa BO CHJIA CO NEHOT HA JOHECYBAMETO,
Vendimi hyn né fuqi nga dita e sjellur.

O6pasaoxennme/Arsyetim

Komucujara 3a cenekilidja 3a BpaboTyBame IO jaBeH ornac, Bo yHKLHja Ha CIIPOBEyBatbe Ha [IOCTAIKaTa
3a BpaboTyBatbe Ha aMHHUCTPAaTHBEH CIy)KOEHHK 3a M3BpIIyBarme Ha paboTure oJf Touka | Ha oBaa
OJIIyKa, a 10 OIJIacoT 3a BpaboTyBare Ha aJIMHHHCTpaTHReH cnyxOeHnk 613/2025 o6japen Ha IHEBHHTE
secuuuy; Hosa Makenonuja, Cno6onen neuar, u Koxa, Ha nen 31.07.2025 roauna cnpoBe/ie rocrarnka 3a
BEPOJOCTOJHOCTA Ha IOKA3ZUTE M MHTEPBjY 3a HABEJEHOTO pabOTHO MECTO.

Ilo crpoBejieHaTa [IOCTAIKA 33 BEPOJOCTOJHOCTA Ha JOKA3MTE W MHTEPBjYTO W M3BpLIEHOTO Ooauparbse,
KOMHCHjaTa M3rOTBM KOHEUHa paHr aucta u [Ipenior 3a u30op Ha kaHauzar 3a spaborysame co 6poj: 10-
1551 on 01.08.2025 ronumua, 3a paborno mecro Bum copaloTHMK 32 KOHTpoJa Ha OyyeTcko
paboTeme- Ojienenne 3a fynercka KoopauHanMja, Oyuercka KOHTPOJIa, CMETKOBOICTBO H
mjaaKama. Bps ocHosa Ha Ilpeanoror 3a BpaboryBame Ha kanaunaT, Cexperapor na Onwruta Capaj
u3BpIIM U300p Kako BO JIMCIIOZMTHROT Ha oBaa Omiyka.

Komisioni pér selektim pér punésim sipas shpalljes publike, né funksion té realizimit t& procedurés pér
punésim té népunésit administrativ pér kryerjen e punéve nga pika 1 t& kétij vendimi, dhe né bazé t&
shpalljes pér punésim t& népunésit administrativ nr. 613/2025 shpallur né gazetat ditore; Nova Makedonija,
Sloboden Pegat dhe Koha, mé 31.07,2025 realizoi procedurén pér besueshméring e déshmive dhe
intervistén pér vendin e punés sé lartpérmendur.




Pas realizimit t& procesit t& besueshmérisé sé déshmive dhe intervistés, dhe mbledhjes s& pikéve, komisioni
pérgaditi rang listé pérfundimtare — listé me propozim pér zgjedhje t& kandidatit pér punésim me numér:
10-1551, pér vendin e punés Bashképunétor i larté pér kontroll dhe puné buxhetore, Njésia pér
koordinim buxhetor, kontroll buxhetor, kontabilitet dhe pagesa. N& bazé t& propozimit pér punésim té
kandidatit, Sekretari i Komun&s s& Sarajit kryen zgjedhjen si n& dispozitivin ¢ kétij Vendimi.

TTPABHA ITOVYKA: IIpotus oraa Oamyka Moxe fia ce ogHece kanda 1o AreHnmjara 3a alMMHHCTpalMja
BO POK O[] OCYM JeHa OJ JAeHOT Ha 00jaBYBarbeTO HA OAJyKaTa Ha BeD cTpaHHMLATa U orjlacHaTta Tabna Ha
areHIHjaTa 3a aIMHHUCTpaIja.

KESHILLE JURIDIKE: Kundér kéti Vendimi mund t& dorézohet ankesé deri te Agjencioni pér
administraté ng afat prej tet€ ditéve nga dita e shpalljes s& vendimit n& veb fage dhe tabelén e shpalljeve t&
agjencionit pér administraté.

Hocraseno go / Dorézuar:

- M3bpannot kargunat/ kandidati i zgjedhur
- Onnernienne 3a yrpaByBarmbe CO YOBEUKH PECYpCH

Njésia pér menaxhim me resurset njerzore
- AreHimja 3a aJIMUHHCTpaNMja

Agjencioni pér administraté
- Apxuga/ Arkivi
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